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1x Noctua NH-L12S LOW PROFILE |

Aucune description disponible pour cet article

Nom NH-L12S

Titre Noctua NH-L12S systeme de refroidissement d'ordinateur
Processeur Refroidisseur 12 cm Beige, Nickel

Description PDF https://inishop.com/objects/mmo_38233033_1507297120_5514
_18997.pdf

Emplacement approprié Processeur

Type Refroidisseur

Diamétre du ventilateur 12 cm

Prise en charge des douilles du processeur Intel LGA1851, LGA 1150 (Emplacement H3), LGA 1151

(Emplacement H4), LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket
H), LGA 1200 (Socket H5), LGA 1700, Emplacement AM4,

Emplacement AM5
Processeurs compatibles AMD A, Intel® Celeron®, Intel® Pentium®
Vitesse de rotation (min) 450 tr/min
Vitesse de rotation (max) 1850 tr/min

Vitesse de rotation avec adaptateur de faible bruit LNA (max) 1400 tr/min

Niveau de son (vitesse rapide) 23,9dB

Faible bruit avec adaptateur de faible bruit LNA (max) 16,8 dB

Flux d'air 94,2 m3/h

Flux d'air avec adaptateur de faible bruit (max) 70,8 m3h

Pression d'air maximale 1,53 mmH20

Prise en charge de la modulation par largeur d'impulsion Oui

Type de roulement Self-Stabilising Oil-pressure Bearing (SSO)
Temps moyen entre pannes 150000 h

Couleur du produit Beige, Nickel

Matériel Aluminium, Cuivre, Nickel
Nombre de ventilateurs 1 ventilateur(s)

Matériau des ailettes Aluminium

Connecteur du ventilateur 4 broches

Alimentation d'énergie 1,56 W

Tension 12V

Largeur 128 mm

Profondeur 87 mm

Hauteur 146 mm
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Poids

Dimensions de ventilateur (I x p x h)
Poids du radiateur

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Adaptateur de faible bruit (LNA)
Dimensions du dissipateur thermique (L x P x H)
Code du systéme harmonisé

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)

Code EAN

520 g
120 x 15 x 120 mm
390 g

142 mm

146 mm

185 mm

1,18 kg

Oui

128 x 70 x 146 mm
84733080

308 mm

330 mm

400 mm

10,2 kg

8 piéce(s)
9010018000054

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

03-08-2025
53.64 €
64.9 €

1

64.9 €
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